EDITAL Nº 36, DE 24 DE JANEIRO DE 2018.

CONVOCA CANDIDATO(S) PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º  CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo listado(s), para comparecer(em) no

Setor de Recursos Humanos do Município de Veranópolis, sito à Rua Alfredo

Chaves, nº 366, Centro, no período de 26 de janeiro a 01 de fevereiro, das 08h30min

às 11h30min, e das 13h30min às 17h, para fins de contratação temporária:

PSS Nº/ANO EDITAL DE

ABERTURA Nº
EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO Nº FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO/CANDIDATO

01/2018 5/2018 18/2018

Professor de Educação

Infantil, Séries Iniciais e

Séries Finais - Educação

Física I

1º PAULA MIGON PESSUTTO

02/2018 5/2018 19/2018

Professor de Educação

Infantil, Séries Iniciais e

Séries Finais - Educação

Física II

1º PAULA MIGON PESSUTTO

03/2018 5/2018 20/2018 Professor de Séries Finais -

Geografia I
1º MARCELO SILVEIRA DE OLIVEIRA

04/2018 5/2018 21/2018 Professor de Séries Finais -

Geografia II
1º BRUNA COPINI

05/2018 5/2018 22/2018
Professor de Séries Finais -

História
1º LILIANE ANDREIA SPENDOR

06/2018 5/2018 23/2018
Professor de Séries Finais -

Matemática 1º PAULA WASKIEVICZ

07/2018 5/2018 24/2018
Professor de Séries Finais -

Português I
1º ANA PAULA CORTELINI

08/2018 5/2018 25/2018
Professor de Séries Finais -

Português II
1º DANIELA PREVIDE STEFANO EMERICK
2º JORDANA ANTONIOLLI MARAN

09/2018 5/2018 26/2018
Professor de Séries Finais -

Português III
1º DANIELA PREVIDE STEFANO EMERICK

14/2018 5/2018 27/2018
Professor de Educação

Infantil e Séries Iniciais -

Música V
1º FERNANDA DA ROSA MACHADO

15/2018 5/2018 28/2018
Professor de Séries Iniciais e

Finais - Inglês I 1º CAROLINE BOS FABRO

16/2018 5/2018 29/2018
Professor de Séries Iniciais e

Finais - Inglês II
1º DANIELA PREVIDE STEFANO EMERICK

17/2018 5/2018 30/2018
Professor de Séries Iniciais e

Finais - Inglês III
1º CAROLINE BOS FABRO

20/2018 5/2018 31/2018
Professor de Educação

Infantil e Séries Iniciais

1º DAIANA ZAGO
2º JAIRA ANCESKI MARINELLO
3º NESSANA FERRETO
4º NEURA DA SILVA
5º VANDERLEIA REBELATO PALUDO
6º JAQUELINE FERRUDA GASPERIN
7º SARA DORVALINA BOS
8º CLEDIANE BALOTIN FREITAS
9º ALEXANDRA RITA DE CARLI BONATO
10º PATRICIA BENATO
11º ALINE LORINI SOZO
12º LADINE RIGO PILAR
13º MARIA ELENICE DOS SANTOS GIRELLI
14º GRASIELA MARIA MASSIGNAN
15º MICHELA MARTA PERUZZO
16º LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO

21/2018 5/2018 32/2018 Professor de Educação

Infantil - Italiano
1º BEATRIZ BALESTRIN DURLI

22/2018 5/2018 33/2018 Professor de Educação

Especial AEE
1º DAIANA ZAGO

 Observação: Ficam convocados os candidatos acima para participarem da REUNIÃO que ocorrerá

no dia 26/01/2018, às 13h30min, no Prédio da Prefeitura, 3º andar, com a Secretária Municipal da

Educação, Esporte, Lazer e Juventude e equipe.

        Art. 2º O não atendimento ao disposto no artigo primeiro, acarretará na perda do

direito a contratação temporária para a função ao qual o candidato foi classificado.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 24 de Janeiro de 2018.

RUBEM LUIS MARIA PASTORE,

 Vice-Prefeito em Exercício.

Publicado em 24/01/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo